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 Viranhaltijapäätös  
 Hankintapäätös 

       43/02.08.01.00/2024 
 

 
va. Aluesuunnittelun vastuualueen johtaja 15.02.2024 § 10/2024 
________________________________________________________________________ 
 
Asiantuntijapalvelun hankinta; Länsi- ja Itä-Uudenmaan liikenne-ennusteverkkojen 
päivitys   
  
Hankinnan kohde 

Länsi- ja Itä-Uudenmaalle laadittiin tarkemmat liikenne-
ennusteverkot liikennejärjestelmäsuunnitelmien toimenpiteenä 
vuonna 2021. Tarkennetut liikenne-ennusteverkot ovat olleet 
myös Uudenmaan liiton jäsenkuntien käytettävissä.  
 
Jotta liikenne-ennusteverkot pysyvät käyttökelpoisina, niitä on 
ajoittain päivitettävä ajan tasalle. Päivitys on ajankohtainen nyt, 
kun HSL päivittää liikenne-ennustemalliaan Helsingin seudun 
osalta ja valmistautuu uuteen MAL-kierrokseen. 
 
Hankinnan kohteena on tilaajan 6.2.2024 tarjouspyyntöön 
perustuva Ramboll Finland Oy:n 12.2.2024 antaman tarjouksen 
mukainen työ.  
 
Hankinnan laajuus 100 henkilötyötuntia. 
 
Ramboll Finland Oy on laatinut nyt päivitettävänä olet liikenne-
ennusteverkot, joten se pystyy tekemään päivitystyön 
kokonaistaloudellisimmalla tavalla. Liikenne-ennusteverkkojen 
tarkentaminen tilattiin alun perin Länsi- ja Itä-Uudenmaan 
liikennejärjestelmäsuunnitelmien jatkotyönä, koska vain Ramboll 
Finland Oy:llä oli käytettävissään tarkentamiseen vaadittu 
Brutus-malli, sekä ainutlaatuinen tuntemus tarkennuksen 
pohjana olleen HELMET-mallin käytöstä ja kehittämisestä. 

 
Hankinnan kesto 

 Toimeksianto suoritetaan 19.2.2024-30.4.2024 välisenä aikana. 
Osapuolet sopivat tarkemman toteuttamisaikataulun 
aloituskokouksessa Konsultin tarjouksessa esittämän alustavan 
aikataulun pohjalta. 

 
 
Hankintamenettely 

Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava suorahankinta. 
 
Uudenmaan liiton hankintaohjeen mukainen 
suorahankintaperuste: Hankinta on arvoltaan vähäinen eli se 
alittaa organisaation määrittelemän pienhankintarajan. 

   
Tarjouspyyntö 

 Tarjouspyyntö lähetettiin alkuperäisen liikenne-ennusteverkkojen 
tarkennuksen tehneelle Ramboll Finland Oy:lle 6.2.2024 
sähköpostilla. 
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Tarjoukset 
Ramboll Finland Oy jätti tarjouksen 12.2.2024. 

 
Hankinnan arvo 

 Hankinnan arvonlisäveroton kokonaisarvo on 9 950 €. 
 

 Hankintaan on varattu määräraha hyväksytyn talousarvion 
kirjanpitotilillä 5100 Asiantuntijapalvelut. 

 
Hankinnan vastuujohtaja 
 
 Hankinnan vastuujohtaja on Paula Autioniemi. 
 
Hankinnan vastuuhenkilö 
 
 Hankinnan vastuuhenkilö on Petri Suominen. 
 
Päätös 

 Yllä selostusosassa mainituin perustein päätän hankkia Ramboll 
Finland Oy:ltä Länsi- ja Itä-Uudenmaan liikenne-
ennusteverkkojen päivityksen. 

  
Sopimus valitun toimittajan kanssa ei synny tämän päätöksen 
tiedoksiannolla vaan erikseen tehtävällä hankintasopimuksella. 
Tilaaja allekirjoittaa sopimuksen, kun hankintapäätös on 
lainvoimainen. Sopimus on sitova, kun molemmat osapuolet ovat 
allekirjottaneet sen. 

 
 
 
  Uudenmaan liitto  
 
 
  _________________________________ 
 Paula Autioniemi 

va. Aluesuunnittelun vastuualueen johtaja 
 
 
Päätöksen liitteet 
  Oikaisuohje 
 
Täytäntöönpano 
 
Asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 15.2.2024, otto-oikeutta käytettävä 7.3.2024 
mennessä.  
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Oikaisuvaatimusohje  
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen maakuntahallituksen tai sen 
alaisen viranomaisen päätöksestä Uudenmaan maakuntahallitukselle. 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen. 
Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä 
luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin. 

Muun oikaisuvaatimukseen oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (Kuntalaki 
410/2015 140 §). 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Sen on oltava 
perillä toimiston aukioloaikana, viimeistään klo 15.45 oikaisuvaatimusajan päättymispäivänä.  

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu 
 miten ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen 

 
Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi 

Oikaisuvaatimus voidaan lähettää myös osoitteeseen 

Uudenmaan liitto, maakuntahallitus 
Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki 
 

 

Tiedoksianto           Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 15.2.2024 

  Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 15.2.2024 
 


